
 

関係各位 

きたなごやハート♡フェス 寄付のお願い 

　初夏の候 皆様におかれましては益々ご活躍の事とお慶び申し上げます。 

　平素は北名古屋市並びに夏祭りにご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

　さて、これまで 10 余年にわたり、皆様方にお力添え賜りました平和夏祭りも、

名前を「きたなごやハート♡フェス」に改め、新たな団体としてスタートをきる事と

なりました。これも偏にこれまで支えていただきました関係各位のおかげと重ねて

感謝申し上げます。 

　「きたなごやハート♡フェス」は、お祭りの意味や考え方を再認識した上で、 

「0 ベースで考え、開催趣旨にご賛同いただきました方々と、全て自主財源で進め

ていく」という取り組みで開催していきます。  

　つきましては、誠に恐縮ではございますが、関係各位の一層のご協力を「ご寄

付」というかたちで賜りたく、お願いをするところであります。現在、スタッフと

内容の検討をしておりますが、下記の通りご案内させていただきます。 

　結びに、関係各位の一層の活躍をご祈念申し上げ、実行委員長のお願いとさせて

いただきます。                       

                                敬具 

 

 

■ ご寄付金額（下記よりお選びいただけます）： 

① 5,000円 

② 10,000円 

③ 30,000円 

④ 30,000円以上（任意金額） 

 

 

■ ご寄付いただいた皆様へのご案内： 

　ご寄付いただいた方は、下記の媒体にてご紹介いたします。ホームページへのリ

ンク掲載をご希望の方は、URLをご記入ください。掲載を希望されない場合は、申込

書の備考欄にその旨をご記載ください。 

・　きたなごやハート♡フェス公式ホームページ 　 

    https://kitanagoya-heartfest.com/ 

・　Instagramアカウント（企業・団体名を掲載） 

　　@kitanagoya_heartfest 

 



 

振込口座のご案内 
 

この度は、きたなごやハート♡フェス2025にご協力いただきまして 

誠にありがとうございます。 

振込口座は下記の通りとなります。よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

■　店舗番号：6456-010 

■　金融機関：西春日井農業協同組合 本店 

■　普通預金：No.23446 

■　口座名義：きたなごやハートフェス実行委員会 

　　　　　　　　　大野 啓　（おおの ひろむ） 



 

 

きたなごやハート♡フェス スポンサー申請書 

 

この度、きたなごやハート♡フェスの趣旨に賛同し、協賛いたします。 

 

申込日 年 月 日 

 

団体 

法人・団体名  

スポンサー表記名  

代表者名  

個人 氏名  

住所 
 

ご連絡先  

ご担当者名・部署  

協賛金額 金 

ホームページアドレス  

備考・注意事項等 

 


	きたなごやハート♡フェス 寄付のお願い 

